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 01. Führzügelklassen-WB 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Abeln,Kyara  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Fischer,Paula  RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersu 1 .................................... 
 Grosch,Iven  RFV e.V. Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Grosch,Jörn  RFV e.V. Aschendorf u.U. 1 .................................... 
 Rothenburg,Kevin  RFV Saterland u.U.e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 5 Startfolge ab: J nach Pferd 
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 02. Pony-Reiter Wettbewerb 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Abeln,Kyara  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Beier,Maleen  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Bergfeld,Lisa  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Böckmann,Imke  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Brandewiede,Alice  RFV Walchum-Sustrum-Moor 1 .................................... 
 Bruhns,Imke  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Brundiers,Heike  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Gehrs,Neele  RFV Lathen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Lenartz,Pauline  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Meirose,Elisa  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Oltmann,Kimberley  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Schade, Jana  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Vinck,Hanne  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Walker,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 14 Startfolge ab: T nach Pferd 
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 03. Reiter-WB Pferde 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Agnesmeyer,Julia  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Jansen-Olliges,Jana  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Koller,Nele  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Kruse,Elke  RFV Overledingerland Ihrhove e.V. 1 .................................... 
 Preuth,Ann-Christin  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Schepers,Laura  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: A nach Pferd 
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 04. Dressurwettbewerb Kl. E 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Agnesmeyer,Julia  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Bockhorst,Lisa  RFV Saterland u.U.e.V. 1 .................................... 
 Bohlen,Ann-Kathrin  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Bruhns,Imke  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Brundiers,Carolin  RFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Brundiers-Nordmann,Marie-Luise  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Deitermann,Lea  RUFV Meppen u.Umgebung 1 .................................... 
 Havekost,Lena Louisa  RC Helle e.V. 1 .................................... 
 Hermeling,Marie-Luise  RUFV der Gemeinde Lindern 1 .................................... 
 Hinrichs,Sandra  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Kirchner,Madita  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Koller,Maike  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Lenartz,Pauline  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Marschall,Daniela  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Preuth,Ann-Christin  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Lisa  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schröder,Anna  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Jana  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Walker,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Wichmann,Lena  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Zuch,Katja  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 22 Startfolge ab: K nach Pferd 
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 05. Stilspringwettbewerb Kl. E 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Beier,Maleen  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Bohlen,Ann-Kathrin  RFV Dörpen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Brand,Jana  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Dosch,Fiona  Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Eilers,Kathrin  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Entrup,Kristin  RFV Rütenbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Haferkamp,Paula  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Herse,Mark  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Hinrichs,Sandra  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Kirchner,Madita  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Klaener,Janina  RFV Holle-Wüsting e.V.1925 1 .................................... 
 Koller,Maike  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Koller,Nele  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Kim  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Koop,Franziska  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Kröger,Ina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Lenartz,Pauline  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Lüttig,Mandy  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Meirose,Elisa  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Öing,Vanessa  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Poppe,Nina  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Lisa  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schrand,Marie-Theres  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schröder,Anna  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Kim  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Laura  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Syperek,Kyra  RFV Cappeln e.V. 1 .................................... 
 Theyken,Vera  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Thomann,Kai  RUFG Falkenberg e.V. 1 .................................... 
 Tiedeken,Jana  RFV Lindern e.V. 1 .................................... 
 Vaske,Louisa  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: U nach Pferd 
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 06. Springwettbewerb Kl. E 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bohlen,Ann-Kathrin  RFV Dörpen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Dosch,Fiona  Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Eilers,Kathrin  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Gustke,Tatjana  Pferdefreunde Logaerfeld e.V. 1 .................................... 
 Haferkamp,Paula  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Leon  RUFV Lastrup e.V. 2 .................................... 
 Herse,Mark  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Kirchner,Madita  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Koller,Maike  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Koller,Nele  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Kim  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Koop,Franziska  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Kröger,Ina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Lüttig,Mandy  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Poppe,Nina  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Lisa  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Rüter,Katharina  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schmidt,Nadine  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Schrand,Marie-Theres  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schröder,Anna  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Kim  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Syperek,Kyra  RFV Cappeln e.V. 1 .................................... 
 Tiedeken,Jana  RFV Lindern e.V. 1 .................................... 
 Vaske,Louisa  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Vatterodt,Mara  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Völkers,Lea  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Walker,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Wichmann,Lena  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 31 Startfolge ab: G nach Pferd 
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 07. Spring Reiter Wettbewerb 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bergfeld,Lisa  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Brundiers,Carolin  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schade, Jana  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Schepers,Laura  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Kim  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Vinck,Hanne  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Völkers,Lea  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Walker,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 8 Startfolge ab: Q nach Pferd 
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 08. Springwettbewerb Kl. E 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bannach,Volker  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Borgmann,Wilhelm  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Brengelmann,Kadia  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Leon  RUFV Lastrup e.V. 2 .................................... 
 Kröger,Ina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Litwin,Ulrike  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Schneiders,Ina  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Syperek,Kyra  RFV Cappeln e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 9 Startfolge ab: C nach Pferd 
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 09. Mann-Springwettbewerb Kl. E 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Brengelmann,Kadia  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Haferkamp,Paula  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Leon  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Litwin,Ulrike  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Schneiders,Ina  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Kim  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: M nach Pferd 
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 11. Dressur Reiter WB 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Baumgart,Jacqueline  RV Ovelgönne von 1908 e.V. 1 .................................... 
 Bergfeld,Lisa  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Böckmann,Imke  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Bohlen,Ann-Kathrin  RFV Dörpen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Brundiers,Carolin  RFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Brundiers-Nordmann,Marie-Luise  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Gustke,Tatjana  Pferdefreunde Logaerfeld e.V. 1 .................................... 
 Kruse,Elke  RFV Overledingerland Ihrhove e.V. 1 .................................... 
 Oltmann,Kimberley  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Ostermann,Marie  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Preuth,Ann-Christin  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Reins,Anna-Lena  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Schade, Jana  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Schepers,Laura  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Schröder,Anna  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Vaske,Louisa  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Völkers,Lea  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wichmann,Lena  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 20 Startfolge ab: I nach Pferd 
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 12. Stilspringwettbewerb Kl E max. 60 cm 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Böckmann,Imke  RFV Dwergte e.V. 1 .................................... 
 Bruhns,Imke  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Dosch,Carolina  Stedinger RFV Sturmvogel Berne 1 .................................... 
 Ostermann,Marie  RFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Wichmann,Lena  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 5 Startfolge ab: S nach Pferd 
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 13. Dressurprüfung Kl. A 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Ahrens,Nora  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Bathmann,Maren  RFV Leer e.V. 1 .................................... 
 Baumann,Jozien  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Blum-Reckow Dr.,Birgit  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Bruns,Julia  RFV Hesel u.U.e.V. 1 .................................... 
 Buss,Deike  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Cloer,Ann-Kathrin  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Crone-Münzebrock,Maria  RUFS Oldenburg 1 .................................... 
 Deitermann,Lea  RUFV Meppen u.Umgebung 1 .................................... 
 Dubiel,Regina  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Engel,Carmen  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Gößling,Julia  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Graalmann,Sven  RuFV Filsum u. Umgeb. e.V. 1 .................................... 
 Gradhandt,Heike  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Haag,Marie-Christin  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Havekost,Lena Louisa  RC Helle e.V. 1 .................................... 
 Havestadt,Julia  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Herbst,Sarah  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Heyen,Katrin  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Hobbie,Gesche  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hüsers,Carolin  RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Janssen,Heidi  TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Kalvelage,Lorena  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Klatte,Carolin  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Korporal,Theresa-Maria  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Kuhlemann,Hannah  RFV Rheiderland u.U. 2 .................................... 
 Lücking,Jana  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Meiners,Jennifer  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Mieck,Jana  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Ostendorf,Sandra  RUFV der Gemeinde Lindern 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Gerd  RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Schubert,Jana  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Struck,Birte  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Theilmann,Anke  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Lisa-Marie  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Weers,Sandra  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Westermann,Katharina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Zuch,Katja  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 41 Startfolge ab: E nach Pferd 
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 14. Dressurreiterprüfung Kl. A 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Ahrens,Nora  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Baumann,Jozien  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Baumgart,Jacqueline  RV Ovelgönne von 1908 e.V. 1 .................................... 
 Blum-Reckow Dr.,Birgit  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Böhning,Marion  RV Horstedt u.U.e.V. 1 .................................... 
 Brinkmann,Rena  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Cloer,Ann-Kathrin  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Deitermann,Lea  RUFV Meppen u.Umgebung 1 .................................... 
 Gößling,Julia  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Grosch,Insa  RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersum 2 .................................... 
 Gustke,Tatjana  Pferdefreunde Logaerfeld e.V. 1 .................................... 
 Hamel,Tomke  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Herbst,Sarah  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Hermeling,Marie-Luise  RUFV der Gemeinde Lindern 1 .................................... 
 Hobbie,Gesche  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hukelmann,Ruth  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kappernagel,Ute  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Leuschner,Silvia  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Lücking,Jana  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Mehnert,Angelique  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Minder,Kristina  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Pieper,Michaela  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Potse,Gineke  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Reil,Michelle  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Reins,Anna-Lena  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Schablewski,Barbara  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Schöll,Jessica  RFV Benthullen e.V. 1 .................................... 
 Schrand,Marie-Theres  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schubert,Jana  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Stuke,Friederike  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Syperek,Sarah  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Vorwieger,Tabea  RV Am Bredenbeker Teich e.V. 1 .................................... 
 Weers,Sandra  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Weise,Mareike  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Weise,Wiebke  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Wenck,Matthias  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Westendorf,Michaela  RV Visbek e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 39 Startfolge ab: O nach Pferd 



 1 

 
 15. Dressurprüfung Kl. L - Tr. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Albert,Lisa  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Arens,Mareike  RSC Haftenkamp e.V. 1 .................................... 
 Böckmann,Sophie  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Böhning,Marion  RV Horstedt u.U.e.V. 1 .................................... 
 Brocke,Anne vor dem  RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Cloer,Ann-Kathrin  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Deitermann,Sarah  RUFV Meppen u.Umgebung 1 .................................... 
 Engel,Carmen  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Fischer,Andrea  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Graef,Petra  RuFV Filsum u. Umgeb. e.V. 1 .................................... 
 Grosch,Insa  RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersum 1 .................................... 
 Hanneken,Britta  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Heider,Tjana  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Jahnke,Mariella  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Kappernagel,Ute  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Klaassen,Tina  FRV Aperberg e.V. 1 .................................... 
 Klüsener,Sandra  RV St. Hubertus Garrel e.V. 1 .................................... 
 Knaup,Katja  TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Lucas,Jutta  RFV Emlichheim e.V. 1 .................................... 
 Menke,Andreas  RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebunge.V. 1 .................................... 
 Minder,Kristina  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Neugebauer,Sibylle  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Nordemann-Brands,Gesine  ZRFV Berge e.V. 1 .................................... 
 Ostendorf,Sandra  RUFV der Gemeinde Lindern 1 .................................... 
 Paetow,Janna  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Pieper,Michaela  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Potse,Gineke  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Reil,Michelle  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Gerd  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Schablewski,Barbara  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Settje,Jantje  Pferdesport Gristede e.V. 1 .................................... 
 Spille,Luisa  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Stuke,Friederike  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Tempel,Silke  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Wenck,Matthias  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Westendorf,Michaela  RV Visbek e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wittig,Ulrike  RFV Benthullen e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 40 Startfolge ab: F nach Pferd 
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 16. Dressurreiterprüfung Kl. L 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Ahrens,Anna  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Arens,Mareike  RSC Haftenkamp e.V. 1 .................................... 
 Böckmann,Sophie  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Böhning,Marion  RV Horstedt u.U.e.V. 1 .................................... 
 Brocke,Anne vor dem  RFV Lingen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Deitermann,Sarah  RUFV Meppen u.Umgebung 1 .................................... 
 Engel,Carmen  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Fischer,Andrea  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Graef,Petra  RuFV Filsum u. Umgeb. e.V. 1 .................................... 
 Grosch,Insa  RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersum 1 .................................... 
 Hänsel,Johanna  Jader RC e.V. 1 .................................... 
 Heider,Tjana  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Heyen,Katrin  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Hukelmann,Ruth  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Jahnke,Mariella  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Kappernagel,Ute  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Klaassen,Tina  FRV Aperberg e.V. 1 .................................... 
 Klüsener,Sandra  RV St. Hubertus Garrel e.V. 1 .................................... 
 Knaup,Katja  TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Leuschner,Silvia  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Lucas,Jutta  RFV Emlichheim e.V. 1 .................................... 
 Mehnert,Angelique  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Menke,Andreas  RUFV Rühlermoor-Feld u.Umgebunge.V. 1 .................................... 
 Minder,Kristina  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Neugebauer,Sibylle  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Nordemann-Brands,Gesine  ZRFV Berge e.V. 1 .................................... 
 Ostendorf,Sandra  RUFV der Gemeinde Lindern 1 .................................... 
 Paetow,Janna  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Pieper,Michaela  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Potse,Gineke  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Reil,Michelle  RFV Leer-Bingum e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Schablewski,Barbara  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Settje,Jantje  Pferdesport Gristede e.V. 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Syperek,Sarah  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Tempel,Silke  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Westendorf,Michaela  RV Visbek e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wittig,Ulrike  RFV Benthullen e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 41 Startfolge ab: P nach Pferd 
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 17/1. Stilspringprüfung Kl. A* 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Brand,Jana  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Bruns,Julia  RFV Hesel u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dettmar,Florian  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Gebken,Pia  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Graalmann,Sven  RuFV Filsum u. Umgeb. e.V. 1 .................................... 
 Haferkamp,Paula  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Heider,Tjana  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Leon  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Heyen,Katrin  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Klaener,Janina  RFV Holle-Wüsting e.V.1925 1 .................................... 
 Klatte,Carolin  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Kim  RG Klein Roscharden 1 .................................... 
 Kuhlemann,Hannah  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Lünswilken,Mona  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Öing,Vanessa  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Poppe,Nina  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Lisa  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Schrand,Marie-Theres  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schubert,Laura  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Theyken,Vera  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Wulfers,Lena Kristin  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 21 Startfolge ab: B nach Pferd 
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 17/2. Stilspringprüfung Kl. A* 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Ahrens,Anna  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Bathmann,Maren  RFV Leer e.V. 1 .................................... 
 Böckmann,Sophie  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Buss,Deike  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Cloer,Marie-Theres  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dettmar,Jan  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Enneking,Britta  FuRV Neuenkirchen 1 .................................... 
 Frerichs,Kim  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Götting,Tanja  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Grüger,Kira  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Haag,Marie-Christin  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Hamann,Marike  RFV Rulle e.V. 1 .................................... 
 Hobbie,Gesche  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hugenberg,Heike  RUFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Klemp,Katharina  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Knulst,Marijke  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kobe,Saskia  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Sina  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Kramer,Maike  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Kratzert,Jessica  RFV Hollage e. V. 2 .................................... 
 Lübbe,Sandra  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Meiners,Andreas  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Ostermann,Anna  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pricker,Birgit  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Rüppell,Carolin  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Seggern,Daike von  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Theilmann,Anke  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Anna-Cathrin  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Lisa-Marie  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Westermann,Katharina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 34 Startfolge ab: B nach Pferd 
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 18/1. Springprüfung Kl. A** 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Ahrens,Anna  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Böckmann,Sophie  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Bohmann,Sarah  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Bruns,Julia  RFV Hesel u.U.e.V. 1 .................................... 
 Dettmar,Florian  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Dettmar,Jan  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Ellmann,Julia  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Enneking,Britta  FuRV Neuenkirchen 1 .................................... 
 Gebken,Pia  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Graalmann,Sven  RuFV Filsum u. Umgeb. e.V. 1 .................................... 
 Grüger,Kira  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Haag,Marie-Christin  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Hamann,Marike  RFV Rulle e.V. 1 .................................... 
 Heider,Tjana  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas  RUFV Lastrup e.V. 2 .................................... 
 Heyen,Katrin  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Hobbie,Gesche  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hoekstra,Anne  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Kalvelage,Lorena  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Klaener,Janina  RFV Holle-Wüsting e.V.1925 1 .................................... 
 Klatte,Carolin  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Kobe,Saskia  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Kramer,Maike  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Kratzert,Jessica  RFV Hollage e. V. 2 .................................... 
 Kuhlemann,Hannah  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Lünswilken,Mona  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Lukei,Romy  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Marks,Ramona  FRV Aperberg e.V. 1 .................................... 
 Öing,Vanessa  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Reismann,Guido  RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. 2 .................................... 
 Rolfes,Lisa  RUFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Rüter,Katharina  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Schneiders,Ina  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Schubert,Laura  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Thomann,Kai  RUFG Falkenberg e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 39 Startfolge ab: L nach Pferd 
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 18/2. Springprüfung Kl. A** 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Borgmann,Wilhelm  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Brockhage,Jennifer  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Cloer,Marie-Theres  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 2 .................................... 
 Götting,Tanja  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Hugenberg,Heike  RUFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Kirschner,Friederike  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Klemp,Katharina  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Knipper,Kerstin  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Knulst,Marijke  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Sina  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Litwin,Ulrike  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 2 .................................... 
 Lübbe,Sandra  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Lücking,Jana  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Mannel,Anke  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Meiners,Andreas  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Middendorf,Martina  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Pettan,Andreas  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pricker,Birgit  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Rüppell,Carolin  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Saathoff,Jessica  RV Ovelgönne von 1908 e.V. 1 .................................... 
 Sanders,Marina  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Katja-Katrin  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Larissa  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Theilmann,Anke  RUFV Bösel e.V. 1 .................................... 
 Vennen,Martina  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Wichmann,Ulrich  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Wulfers,Lena Kristin  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 32 Startfolge ab: L nach Pferd 
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 19. Springprüfung Kl. L m.St. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bode,Carmen  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Budde,Ralf  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Cramer,Hannes  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Dannen,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Dinklage,Rolf  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Ebken,Birgit  Ammerländer RC v.06 e.V. 2 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Garrel,Pascal von  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Gies,Michael  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Göcking,Katharina  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Grüger,Alina  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hahn,Eva  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Harbers,Kathrin  RGS Rhauderfehn 2 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas  RUFV Lastrup e.V. 2 .................................... 
 Herbst,Sarah  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Höhne,Sabine C.  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hoekstra,Lena  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 John,Silke  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias  RUFV Haren-Ems 2 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Sina  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Koop,Tim  RFV Lathen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kröger,Linda  RFV Dörpen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Löwer,Kerstin  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Meier,Silke  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Meiners,Andreas  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Osterhus,Laura  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Ostermann,Anna  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pleye,Guido  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Pleye,Sabine  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Reil,Friederike  RG Nordloh e.V. 1 .................................... 
 Reiners,Ursula  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Schlusche,Carsten  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Schnieders-Wernken,Sabine  PSG Lähden e.V. 1 .................................... 
 Seeger,Kerstin  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Stoyke,Katja-Katrin  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Larissa  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Tepe,Thomas  RV Diana Bad Rothenfelde e.V. 1 .................................... 
 Weise,Mareike  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Wemmje,Anika  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wichmann,Ulrich  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Ziegler,Erika  Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 53 Startfolge ab: V nach Pferd 
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 20. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bode,Carmen  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Bohmann,Sarah  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Budde,Ralf  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Cramer,Hannes  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Dannen,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Dinklage,Rolf  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Ebken,Birgit  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Ellmann,Julia  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Kim  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Garrel,Pascal von  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Gies,Michael  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Göcking,Katharina  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Grüger,Alina  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hahn,Eva  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Harbers,Kathrin  RGS Rhauderfehn 2 .................................... 
 Havestadt,Eva  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Jonas  RUFV Lastrup e.V. 2 .................................... 
 Herbst,Sarah  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Höhne,Sabine C.  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hoekstra,Lena  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 John,Silke  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kinzilo,Tobias  RUFV Haren-Ems 2 .................................... 
 Kollmer,Sina  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Koop,Tim  RFV Lathen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kröger,Linda  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Löwer,Kerstin  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Lücken,Katharina  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Meier,Silke  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Meiners,Andreas  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Osterhus,Laura  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Ostermann,Anna  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Pleye,Guido  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Pleye,Sabine  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Reil,Friederike  RG Nordloh e.V. 1 .................................... 
 Reiners,Ursula  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Schlusche,Carsten  RUFV Friesoythe 1 .................................... 
 Schnieders-Wernken,Sabine  PSG Lähden e.V. 1 .................................... 
 Seeger,Kerstin  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Tepe,Thomas  RV Diana Bad Rothenfelde e.V. 1 .................................... 
 Weise,Mareike  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Wemmje,Anika  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wichmann,Ulrich  RFV Lengerich e.V. 1 .................................... 
 Ziegler,Erika  Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 52 Startfolge ab: H nach Pferd 
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 21. Mann.-Springprüfung Kl. A* 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bohmann,Sarah  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Ellmann,Julia  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Haferkamp,Paula  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Hahn,Eva  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hengemühle,Leon  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Heyen,Katrin  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Höhne,Sabine C.  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hugenberg,Heike  RUFV Lorup e.V. 2 .................................... 
 Litwin,Ulrike  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Meier,Silke  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Pettan,Andreas  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Larissa  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Weise,Wiebke  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 15 Startfolge ab: R nach Pferd 
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 22. Stilspringprüfung Kl. L 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Cramer,Hannes  RUFV Haren-Ems 1 .................................... 
 Dannen,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Enneking,Britta  FuRV Neuenkirchen 1 .................................... 
 Frerichs,Kim  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Grüger,Kira  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Hoekstra,Anne  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Kalvelage,Lorena  RFV Essen i.O.e.V. 1 .................................... 
 Kirschner,Elisabeth  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Knipper,Kerstin  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Kobe,Saskia  RV Höven e.V. 1 .................................... 
 Kohne,Kathrin  RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Kollmer,Sina  RG Klein Roscharden 2 .................................... 
 Kramer,Maike  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Kurre,Friederike  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Lünswilken,Anne  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Lukei,Romy  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Mannel,Anke  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Marks,Ramona  FRV Aperberg e.V. 1 .................................... 
 Marschall,Daniela  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Meier,Silke  Ammerländer RC v.06 e.V. 2 .................................... 
 Middendorf,Martina  RUFV Dwergte 1 .................................... 
 Neumeier Dr.,Wolf  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Ostermann,Anna  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Rüppell,Carolin  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Saathoff,Jessica  RV Ovelgönne von 1908 e.V. 1 .................................... 
 Sanders,Marina  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Katja-Katrin  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Stoyke,Larissa  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Vennen,Martina  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 34 Startfolge ab: D nach Pferd 
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 23. Reitpferdeprüfung 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Amondsen,Nina  RFV Overledingerland Ihrhove e.V. 1 .................................... 
 Bannach,Patrizia  RFV Esterwegen e.V. 2 .................................... 
 Drewenz,Anja  RV Petkum-Oldersum e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Heider,Kerstin  TG Bad Zwischenahn e.V. 2 .................................... 
 Hoekstra,Anne  RUFV Saterland u.Umgeb.e.V. 1 .................................... 
 Hörholdt,Sandra  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Reil,Franziska  RG Nordloh e.V. 1 .................................... 
 Schurig,Katja  RC Oldenburg Land e.V. 1 .................................... 
 Soboll,Thomas  RUFV Cappeln 2 .................................... 
 Steinhausen,Katja  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Strack,Natascha  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Wit,Michelle de  1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 18 Startfolge ab: N nach Pferd 
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 24. Eignungsprüfung KL. A für Reitpferde 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Amondsen,Nina  RFV Overledingerland Ihrhove e.V. 1 .................................... 
 Bannach,Patrizia  RFV Esterwegen e.V. 1 .................................... 
 Baumann,Jozien  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Bode,Carmen  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Dirksen,Heidi  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 2 .................................... 
 Hamann,Marike  RFV Rulle e.V. 1 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Högemann,Anne  RV St. Hubertus Garrel e.V. 1 .................................... 
 Hüsers,Carolin  RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Kappernagel,Keno  PSV Ems-Dollart e.V. 2 .................................... 
 Marschall,Daniela  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Meiners,Jennifer  RUFC Thüle e.V. 1 .................................... 
 Neumeier Dr.,Wolf  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Reil,Franziska  RG Nordloh e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Rumpke,Martina  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Seggern,Daike von  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Soboll,Martina  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole  RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Theyken,Christina  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Theyken,Laura  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Anna-Cathrin  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Tholen,Lisa-Marie  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 2 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 29 Startfolge ab: X nach Pferd 
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 25. Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Albers,Jens  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Amondsen,Nina  RFV Overledingerland Ihrhove e.V. 1 .................................... 
 Beeker,Manuel  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Bode,Carmen  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Bornhorst,Lena-Sophie  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Dirksen,Heidi  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 2 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Hermeling,Hubert  RUFV der Gemeinde Lindern 2 .................................... 
 Hilgen,Anna  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Högemann,Anne  RV St. Hubertus Garrel e.V. 1 .................................... 
 Hukelmann,Hermann  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Hukelmann,Ruth  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Kappernagel,Keno  PSV Ems-Dollart e.V. 2 .................................... 
 Knulst,Marijke  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Mannel,Anke  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Marschall,Daniela  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Müller,Hans  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Poppe,Ulrike  RUFV Lastrup e.V. 1 .................................... 
 Ribbing,Kathrin  PSG Haren/Ems e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Bernard  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Rumpke,Martina  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Sandmann,Carola  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schultz,Tanja  Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole  RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. 2 .................................... 
 Telgen,Tanja  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Tepe,Thomas  RV Diana Bad Rothenfelde e.V. 2 .................................... 
 Theyken,Christina  RFV Dörpen u.U.e.V. 2 .................................... 
 Theyken,Laura  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Wewer,Merle  PSV Löningen-Ehren e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 36 Startfolge ab: J nach Pferd 



 1 

 
 26. Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4-6j. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Albers,Jens  RFV Sögel e.V. 1 .................................... 
 Beeker,Manuel  RFV Sögel e.V. 2 .................................... 
 Dirksen,Heidi  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Frerichs,Svenja  Ammerländer RC v.06 e.V. 1 .................................... 
 Hempen,Jennifer  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Hermeling,Hubert  RUFV der Gemeinde Lindern 2 .................................... 
 Hilgen,Anna  PS Petersfehn e.V. 1 .................................... 
 Högemann,Anne  RV St. Hubertus Garrel e.V. 1 .................................... 
 Hüsers,Hermann  RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Kappernagel,Keno  PSV Ems-Dollart e.V. 1 .................................... 
 Kohne,Kathrin  RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Müller,Hans  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Rolfes,Bernard  RUFV Lorup e.V. 1 .................................... 
 Sandmann,Carola  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .................................... 
 Schultz,Tanja  Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 .................................... 
 Seggern,Daike von  TG Bad Zwischenahn e.V. 1 .................................... 
 Stolte-Greskamp,Nicole  RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. 1 .................................... 
 Telgen,Tanja  RFV Dörpen u.U.e.V. 1 .................................... 
 Tepe,Thomas  RV Diana Bad Rothenfelde e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 21 Startfolge ab: T nach Pferd 
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 27. Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6j. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer  Verein  St. 
 
 Bannach,Patrizia  RFV Esterwegen e.V. 2 .................................... 
 Baumann,Jozien  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 1 .................................... 
 Brake,Andrea  RuFV Papenburg 1 .................................... 
 Crone-Münzebrock,Maria  RUFS Oldenburg 1 .................................... 
 Drewenz,Anja  RV Petkum-Oldersum e.V. 1 .................................... 
 Gradhandt,Heike  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Heider,Kerstin  TG Bad Zwischenahn e.V. 2 .................................... 
 Hoyer,Inken  RSC Rhauderfehn e.V. 1 .................................... 
 Ideler,Christin  RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe 2 .................................... 
 Janssen,Heidi  TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 .................................... 
 Kuhlemann,Hannah  RFV Rheiderland u.U. 1 .................................... 
 Löwer,Kerstin  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Mieck,Jana  RUFV Cloppenburg 1 .................................... 
 Schöll,Jessica  RFV Benthullen e.V. 1 .................................... 
 Schurig,Katja  RC Oldenburg Land e.V. 1 .................................... 
 Soboll,Martina  RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V. 1 .................................... 
 Soboll,Thomas  RUFV Cappeln 1 .................................... 
 Steinhausen,Katja  RRV Rastede e.V. 1 .................................... 
 Strack,Natascha  RuFV Aschendorf u. Umgeb. 1 .................................... 
 Struck,Birte  RV Edewecht-Portsloge e.V. 1 .................................... 
 Stüwe,Helmut  RFV Osterbrock u.U.e.V. 1 .................................... 
 Westermann,Katharina  RFV Börger e.V. 1 .................................... 
 Anzahl d. Startplätze: 25 Startfolge ab: A nach Pferd 
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